[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 09.01.2023г.

	г. Грязи
	№ 2

Об определении победителей конкурсного отбора получателей субсидий на возмещение части затрат, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания поселений, входящих в состав Грязинского муниципального района на 2023 год
           В соответствии с постановлением администрации Грязинского муниципального района от 27.09.2021г. № 1017 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания поселений, входящих в состав   Грязинского муниципального района на 2022-2024 годы»,  администрация Грязинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Определить победителями конкурсного отбора получателей субсидий на возмещение части затрат, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания поселений, входящих в состав Грязинского муниципального района на 2023 год юридических лиц и индивидуальных предпринимателей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету комплексного социально-экономического развития территории  администрации Грязинского муниципального района (Сундеева Н.И.) обеспечить направление уведомлений о принятом решении победителям отбора в течении 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации района А.А.Стоякина.
Глава администрации

Грязинского муниципального района                                       В.Т.Рощупкин
Сундеева Н.И.
2-44-55

	Вносит:

	Комитет КСЭРТ
	Н.И.Сундеева

	Согласовано:

Зам. главы администрации
	А.А.Стоякин

	Нач. аналитико-правового отдела
	Н.Н.Трубкина

	Управляющий делами
	И.В.Зелененко

Приложение к постановлению

администрации Грязинского

муниципального района

от  ________2023г. № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
победителей конкурсного отбора, получателей субсидий на возмещение части затрат, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания поселений, входящих в состав Грязинского муниципального района на 2023 год
	№ п/п
	Наименование получателя субсидии
	Наименование направления использования субсидии
	Размер субсидии

	1
	2
	3

	1
	Потребительское общество «Надежда»
	Организация развозной торговли в сельских населенных пунктах, не имеющих стационарных торговых объектов, и (или) имеющих стационарные торговые объекты, в которых радиус пешеходной доступности до стационарного торгового объекта превышает 2 км
	Не более 100 (ста) процентов от произведенных затрат